sahih» («Ishonchli to‘plam») nomli asari olti sahih

hadis to‘plamlaridan biri bo‘lib, u yuqorida qayd

etilganidek, «Al-Jo-mi’ al-kabir», «Sahih at-

Termiziy» «Sunan at-Termiziy» kabi nomlar bilan

ham yuritiladi. Tarixchi Ibn Hajar al-Asqaloniyning

yoznshicha, at-Termiziy ushbu asarini 270/884

yilda, ya’ni qariyb atgmish yoshlarida, ilm-fanda

katta tajriba orttirib, imomlik darajasiga erishgandan

keyin yozib tugatgan.

NATIJALAR (RESULTS)

«Al-Jomi’ al-kabir»ning qo‘lyozmalari

dunyoning bir qancha shaharlarida mavjud bo‘lib,

jumladan, Toshkentda, O‘zbekiston Fanlar

akademiyasi Abu Rayhon Beruniy nomidagi

Sharqshunoslik institutida ham saqlanmoqda.

Muhim manba sifatida «Al-Jomi’as-sahih» bir necha

marta nashr qilingan. Ulardan 1283/1867-68 yili

Mirtohda amalga oshirilgan toshbosmasini,

1292/1876-77-yili ikki jildda Qohirada, shuningdek,

1980-yilda Bayrutda nashr etilgan nusxalari va

so‘nggi yillardagi qator nashrlarini ko‘rsatish

kifoyadir. At-Termiziyning bu muhim asariga bir

qator sharhlar ham yozilgan bo‘lib, ulardan Ibn al-

Arabiy (vaf. 543/1148) nomi bilan mashhur bo‘lgan